
206003/206003-2014-16255( I) 

№206003-2014-16255 
СГГ221214 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 22 декабря 2014 года № 602 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 1 сентября 2014 года № 398 
"О распределении в 2014 году субсидий из областного 

бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области 

на предоставление социальных выплат молодым 
гражданам (молодым семьям) в рамках подпрограммы 

"Жилье для молодежи" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным 

жильем граждан на территории Ленинградской области" 

В целях реализации мероприятия по предоставлению социальных 
выплат участникам подпрофаммы "Жилье для молодежи" 
государственной профаммы Ленинградской области "Обеспечение 
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области", 
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в распределение в 2014 году субсидий из областного 
бюджета Ленинфадской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на предоставление социальных выплат молодым 
гражданам (молодым семьям) в рамках подпрограммы "Жилье для 
молодежи" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение качественным жильем граждан на территории 
Ленинградской области", утвержденное постановлением Правительства 
Ленинградской области от 1 сентября 2014 года № 398, следующие 
изменения: 

строку 13 изложить в следующей редакции: 

13 Кировский муниципальный район 19780130 



206003/206003-2014-16255(1) 

строку 23 изложить в следующей редакции: 

23 Тосненский район 26567485 

строку "Итого" изложить в следующей редакции: 

Итого 246544871 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинфадской области по строительству 
Богачева Г.И. 

Губернатор 
Ленинградской области енко 


